BILANCO

Kurum Kodu : 46.35.05.00

izMIR ALIAGA BELEDIYESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10

102
103
109
12

120
121
122
126
127
14

140
15

150
16

162
165

18
181

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( -)
BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER
HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELIR TAHAKKUKLARI HESABI
DURAN VARLIKLAR

545.429.738,17

9.369.741,24
4.406.082,15
0,00
4.963.659,09
396.931.621,89
0,00
391.352.252,59
3.816.064,08
1.763.305,22
0,00
397.803,08
397.803,08
133.428.784,56
133.428.784,56
5.301.787,40
5.301.787,40
0,00

0,00
0,00

10.622.842.093,24

300
32

320

330
333
36

360
361
362

363
368

37

372
38

381
39
397

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli ic Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borglari

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiukumluliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMISVEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HE

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

1.566.434.567,01

102.493.245,41
102.493.245,41
1.051.355.245,08
1.051.355.245,08
206.243.606,28
72.699.077,82
133.544.528,46
154.968.194,78
5.397.124,47
0,00

108.164,29

1.995.633,21
147.467.272,81

27.362.759,72
27.362.759,72
24.011.515,44
24.011.515,44
0,30
0,30




AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

22 | Faaliyet Alacaklari 12.545.595,07
220 | GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI 8.236.357,40
222 |GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI 3.642.528,17
226 |VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 666.709,50
24 [Mali Duran Varliklar 491.057.305,24
240 [ MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 107.639.046,80
241 [MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN 383.418.258,44
SERMAYELER HESABI
247 | SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI 0,00
25 Maddi Duran Varliklar 10.119.239.192,93
250 [ARAZI VE ARSALAR HESABI 5.554.471.460,11
251 |YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 1.851.517.594,48
252 | BINALAR HESABI 1.434.437.322,95
253 [TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 30.556.360,70
254 [ TASITLARHESABI 156.112.497,97
255 [ DEMIRBASLAR HESABI 44.381.320,40
257 |BIRIKMISAMORTISMANLAR HESABI ( -) -987.129.707,20
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 2.034.892.343,52
26 [ Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 [HAKLAR HESABI 4.656.843,00
268 |BIRIKMISAMORTISMANLAR HESABI (-) -4.656.843,00
29 | Diger Duran Varliklar 0,00
294 |ELDEN GIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 92.203,47
VARLIKLAR HESABI

299 [BIRIKMISAMORTISMANLAR HESABI ( -) -92.203,47

AKTIF TOPLAMI| 11.168.271.831,41

PASIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)
4 UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR 144.332.564,38
43 [ Diger Borglar 143.171.730,72
430 [ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 621.205,69
438 | KAMUYA OLAN ERTELENMISVEYA TAKSITLENDIRILMIS 142.550.525,03

BORCLAR HESABI
47 [ BorgveGider Karsiliklari 1.160.833,66
472 | KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI 1.160.833,66
5 |OZ KAYNAKLAR 9.457.504.700,02
50 Net Deger 605.356.974,38
500 | NET DEGER HESABI 605.356.974,38
57 | Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari 7.276.665.822,09
570 | GECMISYILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI 7.276.665.822,09
58 [ Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari -288.733.348,73
580 [GECMISYILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI -288.733.348,73

()
59 [ Donem Faaliyet Sonuglari 1.864.215.252,28
590 |DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI 1.864.215.252,28

PASIF TOPLAMI  11.168.271.831,41



Bilanco Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlar :

910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 118.744.837,13
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 118.744.837,13
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 668.839.114,30
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 668.839.114,30
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN 192.106.749,85

MADDI DURAN VARLIKLARIN KAYITL| DEGERI

993 Maddi Duran Varliklarin Kira Ve irtifak Hakki Gelirleri 25.990.575,95

999 Diger Nazim Hesaplar Karsiligi 218.097.325,80




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.35.05.00

Adi: IZMIR ALIAGA BELEDIYESI

Yili : 2024

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

Hesap | Kod : : o . Hesap | Kod P e .

K odu 1 GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) K odu 1 GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 | Personel Giderleri 118.241.976,17 600 01 | Vergi Gdirleri 848.709.056,11
630 02 Sc_)syal G_Uvenlik Kurumlarina Devlet Primi 11.590.948,53 600 03 | Tesebbisve Milkiyet Gelirleri 198.722.687,37

Giderleri _ o 600 |04 |AlinanBagisve Yardimlar ile Ozel Gelirler 49.675.047,85
630 03 M?I Ve. lemfet Alim Giderleri 1.110.949.716,73 600 05 Diger Gelirler 445,187 550,25
630 |04 |Faz Giderleri 68.580.597.18| 1600 |11 | Deger ve Miktar Degisimieri Gelirleri 168.184.126,17
630 05 Cari Transferler 13.932.470,91
630 11 Deger Ve Miktar Degisimleri Giderleri 0,00 NET GELIR TOPLAMI 1.710.478.467,75
630 12 | Gdlirlerin Ret Ve ladesinden Kaynaklanan 121.450.676,99

Giderler
630 13 | Amortisman Giderleri 267.736.558,20

630 14 | lIlk Madde ve Malzeme Giderleri 286.679.633,70
630 |15 | Karsilik Giderleri 30.000.000,00
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 19.027.151,74
630 25 | Kamu idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen 145.851.941,76

Mali Olmayan Varliklardan Kaynaklanan
Giderler
630 99 | Diger Giderler 0,00
GIDERLER TOPLAMI 2.194.041.671,91

Cari Y1l Tutar (TL)
2.347.778.456,44



Cari Y1l Tutar (TL)

FAALIYET SONUCU (+/-) 1.864.215.252,28



